
DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 2025 M. SAUSIO 16 D. ĮSAKYMO NR. V1-6 „DĖL 2025 METŲ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. rugsėjo    d. Nr. V1- 

Druskininkai 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 ir 2 

dalimis, viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu Druskininkų 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus 2024 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. V1-

49 “Dėl viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“, Druskininkų 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto 

Druskininkų savivaldybės mero 2017 m. vasario 1 d. potvarkiu Nr. M3-10 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigų direktorių pareigybių aprašymų tvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės 

mero 2015 m. lapkričio 23 d. potvarkio „Dėl Druskininkų „Ryto“ gimnazijos direktoriaus pareigybės 

aprašymo tvirtinimo“ pakeitimo“, 6 punkto 6.16 papunkčiu, 

 p a k e i č i u Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus 

2025 m. sausio 16 d. įsakymą Nr. V1-6 „Dėl 2025 metų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“ ir 2025 

metų viešųjų pirkimų planą išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

  

 

 

 

Direktorė                                                                                                                 Ona Olšauskienė 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla
viešųjų pirkimų planas 2025 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nevykdomas
4500
0

Darbų pirkimai 3 326,45 €

1 Grindinio nuardymas, naujas išgrindimas 
trinkelėmis 

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

45432112-2 2 500,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7987

2 Vandentiekio, kanalizacijos atvedimo ir 
vandens kolonėlės sumontavimo darbai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

45332000-3 826,45 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7988

Pakeista eilutė
4500
,42

1597-7000-4016 (Vytauto g. 23) Be TP 14 500,00 €

3 Oro kondicionieriai su įrengimo darbais

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

45331000-6 14 500,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7292

Patvirtinta eilutė
031 Žemės ūkio ir sodininkystės produktai 289,26 €
4 Gėlės, gėlių kompozicijos, puokštės Druskininkų 03121200-7 289,26 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

6777

091 Kuras 1 157,02 €

5 Dyzelinis kuras, benzinas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

09130000-9 950,41 € I Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
7630

6 Dyzelinis kuras, benzinas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

09130000-9 206,61 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7661

093 Elektra, šildymas, saulės ir branduolinė 
energija 180 165,29 €

7 Šilumos energijos tiekimas (Vytauto g. 23, 
Vytauto g. 14, M. K. Čiurlionio g. 80)

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

09323000-9 180 165,29 € IV
Neskelbiamos

derybos
(supaprastintas)

Pirkimo Nr.
5417

158 Įvairūs maisto produktai 2 066,12 €

8 Įvairūs maisto produktai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

15800000-6 2 066,12 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6807

181 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo 
drabužiai ir jų priedai 413,22 €



9 Darbo drabužiai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

18100000-0 413,22 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6087

185 Papuošalai, rankiniai laikrodžiai ir susiję 
dirbiniai 3 305,79 €

10 Reprezentacinės prekės

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

18530000-3 3 305,79 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6784

223 Atvirukai, sveikinimo atvirukai ir kiti 
spaudiniai 165,29 €

11 Nuotraukos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

22315000-1 165,29 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7668

224
Pašto ženklai, čekių blankai, banknotai, 
akcijų sertifikatai, komercinė reklaminė 
medžiaga, katalogai ir žinynai

500,00 €

12 Dalyvio mokestis

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

22459000-2 500,00 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7669

301
Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 
išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

1 198,35 €



13 Biuro popierius

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

30197630-1 289,26 € IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
6778

14 Biuro reikmenys, kanceliarinės prekės

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

30192000-1 661,16 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6794

15 Dovanų kuponai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

30199750-2 247,93 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7663

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 1 363,64 €

16 Planšetinis kompiuteris

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

30213200-7 1 074,38 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4888

17 Eksploatacinės medžiagos spausdintuvams 
(originalios ir neoriginalios)

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

30237310-5 289,26 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6779

323 Televizijos ir radijo imtuvai ir garso ar 
vaizdo įrašymo arba atkūrimo aparatai 13 636,36 €

18 Garso aparatūra Druskininkų
Mikalojaus

32342410-9 7 438,02 € III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7631



Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

19 Interaktyvūs ekranai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

32351200-0 6 198,35 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7655

324 Tinklai 14 462,81 €

20
Belaidžio kompiuterinio tinklo (WI-FI) 
įrengimas (Vytauto g. 23, M. K. Čiurlionio 
80, Vytauto g. 14)

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

32412110-8 14 462,81 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6776

331 Medicinos įranga 82,64 €

21 Medicininės priemonės skirtos pirmai 
pagalbai suteikti

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

33140000-3 82,64 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6781

337 Asmens higienos gaminiai 578,51 €

22 Tualetinis popierius, lapiniai rankšluosčiai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

33760000-5 578,51 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6780

358 Individuali ir pagalbinė įranga 247,93 €
23 Vėliavos Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

35821000-5 247,93 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4933



Čiurlionio meno
mokykla

373 Muzikos instrumentai ir jų dalys 4 958,68 €

24 Muzikos instrumentai ir jų dalys

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

37300000-1 4 958,68 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6804

375 Žaidimai ir žaislai; atrakcionai 200,00 €

25 Balionai su heliu

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

37525000-4 200,00 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7666

378 Amatų ir meno reikmenys 8 140,50 €

26 Priemonės skirtos mokymosi procesui, 
dailės reikmėms

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

37800000-6 8 140,50 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6803

391 Baldai 1 652,89 €

27 Baldai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

39100000-3 1 652,89 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6772

392 Dekoratyviniai patalpų objektai 2 066,12 €
28 Ūkio paskirties prekės Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

39200000-4 2 066,12 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6783



Čiurlionio meno
mokykla

393 Įvairūs įrenginiai 826,45 €

29 Vandens kolonėlė

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

39370000-6 826,45 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7990

395 Tekstilės dirbiniai 2 148,76 €

30 Roletai, medžiaginės žaliuzės, jų 
montavimas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

39515000-5 2 148,76 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7656

397 Buitiniai prietaisai 495,87 €

31 Buitinė technika

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

39710000-2 495,87 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6782

398 Valikliai ir poliravimo priemonės 619,84 €

32 Švaros ir higienos prekės

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

39830000-9 619,84 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7662

411 Natūralus vanduo 15 702,48 €
33 Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas  (Vytauto g. 23, Vytauto g. 14)
Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino

41110000-3 15 702,48 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
5423



Čiurlionio meno
mokykla

424 Kėlimo ir krovimo įrenginiai ir dalys 165,29 €

34 Auto bokštelio (keltuvo) nuoma

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

42416300-8 165,29 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4891

425 Aušinimo ir vėdinimo įrenginiai 247,93 €

35 Oro filtrai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

42514310-8 247,93 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8284

441 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai 18 925,62 €

36 WC pertvaros

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

44112300-1 2 314,05 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6773

37 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

44100000-1 3 719,01 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6797

38
Plytelės ir kitos statybinės medžiagos 
muzikos ir kitų menų skyriaus grindų 
atnaujinimui

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

44100000-1 2 892,56 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7654



39 Klinkerio trinkelės

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

44113100-6 10 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7986

442 Konstrukcijų gaminiai 4 545,45 €

40 Vartai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

44221300-8 4 545,45 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8748

445 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo 
detalės, grandinės ir spyruoklės 410,58 €

41 Įrankių, kitos statybinės įrangos nuoma

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

44510000-8 330,58 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6775

42 Raktai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

44522200-7 80,00 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6801

482 Tinklo kūrimo, interneto ir intraneto 
programinės įrangos paketai 400,00 €

43 Mozaik mokytojo licencija

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

48218000-9 400,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8008



501
Transporto priemonių ir su jomis susijusių 
įrenginių remonto, priežiūros ir kitos 
paslaugos

826,45 €

44 Automobilio remontas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50112100-4 826,45 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6785

503

Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 
susijusios su asmeniniais kompiuteriais, 
biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir 
vaizdo įranga

706,61 €

45 Kompiuterinės įrangos priežiūra, remontas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50312000-5 500,00 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4913

46 Biuro įrangos priežiūra ir remontas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50310000-1 206,61 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6774

504 Medicinos ir precizinės įrangos remonto ir 
priežiūros paslaugos 165,29 €

47 Gaisrinių žarnų techninis aptarnavimas, 
gesintuvų patikra

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50413200-5 165,29 € II;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7667

507 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios 3 123,97 €



su pastatais

48 Pastatų elektros ir mechaninės įrangos 
remonto ir priežiūros paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50710000-5 1 099,17 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4927

49 Varžų matavimai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50711000-2 495,87 € I;II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6090

50
Pastatų (Vytauto g. 14, Vytauto g. 23, M. K. 
Čiurlionio 80) šilumos punktų ir šildymo 
sistemų paruošimas šildymo sezonui

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50720000-8 785,12 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6786

51 Kasmetinė statinių techninė apžiūra

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50700000-2 413,22 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7284

52 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios 
su pastatais

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50700000-2 330,58 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8230

508 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 1 074,38 €
53 Muzikos instrumentų derinimas, taisymas Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

50860000-1 826,45 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6787



Čiurlionio meno
mokykla

54 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50800000-3 247,93 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7999

551 Viešbučių paslaugos 1 834,86 €

55 Apgyvendinimo paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

55110000-4 1 834,86 € III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8719

552 Stovyklavietės ir kitas apgyvendinimas ne 
viešbučiuose 1 200,00 €

56
Vaikų meninės, pažintinės ir poilsio 
stovyklos dalyvių dienos užimtumo 
paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

55243000-5 1 200,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8301

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 4 545,45 €

57 Maitinimo paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

55300000-3 4 545,45 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6798

601 Kelių transporto paslaugos 2 479,34 €
58 Autobuso nuoma Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

60170000-0 2 479,34 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6795



Čiurlionio meno
mokykla

631 Krovinių tvarkymo ir saugojimo paslaugos 247,93 €

59 Krovinių iškrovimo, pakrovimo paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

63110000-3 247,93 € III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8432

637 Pagalbinės antžeminio, vandens ir oro 
transporto paslaugos 50,00 €

60 Automobilių stovėjimo paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

63712400-7 50,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6805

641 Pašto ir kurjerių paslaugos 82,64 €

61 Pašto ir kurjerių paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

64110000-0 82,64 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6788

642 Telekomunikacijų paslaugos 404,96 €

62 Viešojo fiksuoto telefono ryšio paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

64211000-8 223,14 € IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
7628

63 Judriojo ryšio paslaugos Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino

64210000-1 181,82 € IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
7629



Čiurlionio meno
mokykla

665 Draudimo ir pensijų paslaugos 970,00 €

64 Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų 
paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

66512100-3 70,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7665

65 Turto draudimo paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

66515200-5 750,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7998

66
Transporto priemonių valdytojų civilinės 
atsakomybės privalomasis draudimas 
(TPVCAPD) ir automobilių KASKO draudimas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

66516400-4 150,00 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8240

702
Nekilnojamojo turto priklausančio 
nuosavybės ar kita teise nuomos ar lizingo 
paslaugos

200,00 €

67 Patalpų nuomos paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

70220000-9 200,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7403

722 Programinės įrangos programavimo ir 
konsultacinės paslaugos 3 127,27 €

68 Elektroninio dienyno "Mano dienynas" 
sistemos diegimo, konsultavimo ir 

Druskininkų
Mikalojaus

72267000-4 2 727,27 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6800



priežiūros paslaugos
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

69
Druskininkų Mikalojaus Konstantino 
Čiurlionio meno mokyklos interneto 
svetainės priežiūros paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

72212200-1 400,00 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6806

724 Interneto paslaugos 2 289,26 €

70 Domenas (druskininkumm.lt), svetainės 
talpinimas ir el. paštas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

72417000-6 140,50 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6790

71 Interneto paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

72400000-4 2 148,76 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7582

725 Su kompiuteriais susijusios paslaugos 413,22 €

72 Dokumentų tvarkymo paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

72512000-7 413,22 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7658

791 Teisinės paslaugos 33,06 €
73 SSL sertifikatas Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno

79132000-8 33,06 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6789



mokykla
795 Pagalbinės biuro paslaugos 200,00 €

74 Vertimo paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

79530000-8 200,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7989

796 Darbo jėgos atrankos paslaugos 2 000,00 €

75 Seminarai, mokymai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

79632000-3 2 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6802

798 Spausdinimo ir susijusios paslaugos 991,74 €

76 Straipsnių, reklamos spausdinimas leidinyje

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

79824000-6 826,45 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6791

77 Spausdinimo, skenavimo, kopijavimo 
paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

79810000-5 165,29 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6799

805 Apmokymo paslaugos 150,00 €

78 Higienos įgūdžių ir pirmosios pagalbos 
mokymai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

80562000-1 150,00 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6792



851 Sveikatos priežiūros paslaugos 650,00 €

79 Profilaktinis sveikatos tikrinimas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

85140000-2 650,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6793

904 Nuotekų paslaugos 330,58 €

80 Nuotekų tinklų valymas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

90420000-7 330,58 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6796

923 Pramoginės paslaugos 1 200,00 €

81 Edukacijos, pažintinės ekskursijos stovyklos 
dalyviams

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

92331210-5 1 200,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8302

4500
0

Darbų pirkimai 38 973,95 €

82
Pastato, M. K. Čiurlionio 80, Druskininkuose,
pamato, fasado šiltinimo ir atnaujinimo 
paprastojo remonto darbai

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

45443000-4 37 773,95 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7978

83 Stogų remontas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

45261910-6 1 200,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8009


